PAGE
1
Постановление от 03.11.2017 № 5

О публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Озерского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства Озерского городского округа Челябинской области»
Во исполнение решения Собрания депутатов от 26.10.2017 № 202 «О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства Озерского городского округа Челябинской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 1.

2. Утвердить программу публичных слушаний согласно приложению 2.

3. Поручить рабочей группе осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний в соответствии с утвержденной программой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
	Приложение 1

к постановлению председателя Собрания депутатов

Озерского городского округа

	от
	03.11.2017
	№
	5

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Озерского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства Озерского городского округа Челябинской области»
	Кузнеченков

Андрей Анатольевич
	- заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа, руководитель рабочей группы;

	Сбитнев

Иван Михайлович
	- заместитель главы администрации Озерского городского округа, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

	Белякова

Надежда Григорьевна
	- начальник Управления капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию);

	Гребнева

Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа, член рабочей группы;

	Гунина

Наталья Викторовна
	- начальник Правового управления администрации Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию);

	Чечушкова

Наталья Владимировна
	- начальник отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы.

	Приложение 2

к постановлению председателя Собрания депутатов

Озерского городского округа

	от
	03.11.2017
	№
	5

Программа

публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов Озерского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства Озерского городского округа Челябинской области»
17.30 – 17.35
Вступительное слово

Костиков Олег Вячеславович, председатель Собрания депутатов Озерского городского округа

Доклады:

17.35 – 18.00
О проекте решения Собрания депутатов Озерского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства Озерского городского округа Челябинской области»

Гунина Наталья Викторовна, начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

Белякова Надежда Григорьевна, начальник Управления капитального строительства и благоустройства администрации  Озерского городского округа

18.00 - 18.10 Обсуждение проекта рекомендаций по итогам публичных слушаний

18.10 - 18.20 Подведение итогов и принятие рекомендаций публичных слушаний